Odom sapaersa Mann Mhow
Dom zdravilja Mali Ildos

Kishegyesi Egészséghaz

Stanje — predhodni dan

PRILIV NOVCANIH SREDSTAVA
Plate Dom

Plate Stomatologija

Nagrade Dom

Prekovremeni rad

Solidarna pomoc

Jubilarne nagrade
ostali troSkovi

serolosko testiranje
antigensko testiranje

Putni troSkovi

Putni troSkovi-stomatologija
ostali troSkovi-stomatologija
energenti

lekovi

sanitetski materijal
participacija

ostali prilivi

ostali prilivi

ostali prilivi-Op$tina
UKUPNO

IZVRSENA PLACANJA
Plate Dom

Plate Stomatologija
Nagrade Dom
Prekovremeni rad

Putni troSkovi-dom

Putni troSkovi-stom.
Jubilarne nagrade
energenti

lekovi

sanitetski materijal

ostali troSkovi

ostali troSkovi-stomatologija
ostali troSkovi-jubilarne nagrade
Solidarna pomoc

osnovna sredstva

ostali troSkovi-otpremnina
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Appeca: 3aHatnujcka 1, Manu UQow
TenecdpoH: +381 24 4730 — 236
dax: +381 24 4730-075
E-mail: dzmi@eunet.rs
NUB: 101435552
Matu4Hu 6poj: 08051224
PauyH: 840-245661-54
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Povraéaj sredstava RFZO 0,00

Porodiljsko 0,00
otpremnina 0,00
UKUPNO 211.682,09
Stanje nov€anih sredstava na dan 23.08.2024. 107.890,50

PLACANJA PO DOBAVLJACIMA 1Z SREDSTVA RFZO SA RACUNA 840-245661-54

0,00
0,00
0,00
UKUPNO 0,00
SANIT.MATERIJAL
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
UKUPNO 0,00
OSTALI MATERIJALNI TROSAK
INKO NATIONAL doo 21.542,64
Public cloud serviser doo Beograd 3.672,00
Totaltech N.A.M. 6.000,00
Forumcoop 918,00
Automehanicar i autoelektricar Bato 4.500,00
Komunalno javno preduzece Mali Idjos 16.774,70
Orion telekom 13.484,77
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
UKUPNO 66.892,11
OSTALI MATERIJALNI TROSAK STOMATOLOSKA SLUZBA
0,00
UKUPNO 0,00
ENERGENTI
EURO PETROL D.O0.O 144.789,98
0
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UKUPNO 144.789,98
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